
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plivacki Savez Srbije 10/12/2019 21:39 - Strana 1

XXIX Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2019
Beograd, 7 - 8/12/2019

Disciplina 7 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
07/12/2019 - 12:03 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

C

1. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:09.70 328 31.66 38.04
2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:10.09 322 31.95 38.14
3. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:23.55 190 37.28 46.27

B

1. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:01.18 485 Q 28.51 32.67
2. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:02.70 450 Q 28.68 34.02
3. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:03.39 436 Q 29.59 33.80
4. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Partizan 1:06.01 386 Q 30.42 35.59
5. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 1:07.32 364 R 30.50 36.82
6. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:09.92 325 31.46 38.46

A

1. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:00.76 495 Q 28.45 32.31
2. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:06.03 386 Q 30.79 35.24
3. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:07.86 355 R 31.86 36.00

Otvoreno

1. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:00.76 495 Q 28.45 32.31
2. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:01.18 485 Q 28.51 32.67
3. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:02.70 450 Q 28.68 34.02
4. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 1:03.39 436 Q 29.59 33.80
5. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Partizan 1:06.01 386 Q 30.42 35.59
6. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:06.03 386 Q 30.79 35.24
7. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 1:07.32 364 R 30.50 36.82
8. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:07.86 355 R 31.86 36.00
9. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:09.70 328 31.66 38.04

10. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:09.92 325 31.46 38.46
11. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:10.09 322 31.95 38.14
12. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:19.38 222 35.19 44.19
13. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:23.55 190 37.28 46.27
14. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:29.49 155 40.04 49.45
15. SCEPANOVIC, Djordje 09 11. April 1:32.03 142 42.89 49.14


